

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.54-010 ถนนสายแยกทางหลวงชนบท ลย.3003 บ้านห้วยผุก จำนวน 3 ช่วง ความหนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า 8,480 ตารางเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยผุก ตำบลน้ำแคม องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	2,000.000	391.87	783,740.00	1.3642	534.58	1,069,178.10
2	1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,480.000	19.54	165,699.20	1.3642	26.65	226,046.84
3	1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,480.000	386.83	3,280,318.40	1.3642	527.71	4,475,010.36
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

กวินทรา ไยพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.54-010 ถนนสายแยกทางหลวงชนบท ลย.3003 บ้านห้วยผุก จำนวน 3 ช่วง ความหนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า 8,480 ตารางเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยผุก ตำบลน้ำแคม องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	341.700	373.26	127,542.94	1.3642	509.20	173,994.07
5	3. ป้าย 3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,300.00	3,300.00	1.3642	4,501.86	4,501.86
รวมราคากลาง								5,948,731.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.54-010 ถนนสายแยกทางหลวงชนบท ลย.3003 บ้านห้วยผุก จำนวน 3 ช่วง ความหนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรรวมกันแล้วไม่น้อยกว่า 8,480 ตารางเมตร หมู่ที่ 2 บ้านห้วยผุก ตำบลน้ำแคม องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม



กวินตรา ไยพันธ์
(กวินตรา ไยพันธ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญเกื้อ พรหมมินิล
(บุญเกื้อ พรหมมินิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระเดช พยัคฆพล
(จิระเดช พยัคฆพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง